
 

 

UCHWAŁA NR I/229/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubawce nr IX/364/14 z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych w Gminie Lubawka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Lubawce nr IX/364/14 z dnia 30 października 2014 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych w Gminie Lubawka (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4909; z 2015 r., poz. 458,  

z 2017 r., poz. 283), dokonuje się następującej zmiany: 

- w § 3 ust. 5 skreśla się literę g. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 619


		2017-02-08T13:05:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




